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Швонарезчики для строительных и дорожных работ VFS 

Нарезчик швов Vektor VFS-350 применяется для резки швов в бетоне и асфальте глубиной 
до 110 мм. Максимальный диаметр используемого диска составляет 350 мм. Швонарезчик 
оснащен бензиновым двигателем Honda GX160 мощностью 5,5 л.с. Правильно расположенный 
центр тяжести обеспечивает рез по оптимальной траектории и линейности, увеличивая срок 
службы диска. Система подачи воды в зону реза (12-литровый бак) позволяет использовать 
диски как для мокрой, так и для сухой резки. Оптимальное давление на диск обеспечивается 
правильно распределённым весом внутренней конструкции. Щиток диска открывается на 
петлях, обеспечивая легкую смену диска. Нарезчик имеет компактные габариты и небольшой 
вес, тем самым облегчают транспортировку.

Технические характеристики

Комплектация
• дополнительный комплект ремней
• гаечный ключ для установки и съёма дисков
• свечной ключ
• инструкция по эксплуатации
• гарантийный талон

Тип двигателя 

Мощность, л.с 

Макс. глубина реза, мм 

0 диска, мм 

Вместимость бака для воды, л 

Тип масла 

Скорость, об/мин 

Приводные ремни 

Габариты (ДхШхВ), см 

Габариты в упаковке ДхШхВ, мм 

Тип запуска 

Тип упаковки 

Вес, кг 

Вес в упаковке, кг 

Бензиновый Honda GX1 60 

5,5 

110 

350 

12 

SAE 10W30 

3600 

13х5842 шт. 

960х520х900 

900x520x9S0 

Ручной стартер 

Картонная коробка 

81 

95 
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Нарезчик швов Vektor VFS-350B используется для выполнения строительных и ремонтно-
дорожных работ. Нарезчик оборудован бензиновым двигателем LIFAN 168F-2 мощностью 6,5 
л.с. Максимальная глубина реза составляет 100 мм. Используемый диаметр диска - 350 мм. 
Глубина нарезаемого шва чётко фиксируется, обеспечивая прямой и точный рез. Система 
подачи воды в зону реза (12-литровый бак) позволяет использовать диски как для мокрой, так 
и для сухой резки. Прорезиненная накладка на поручне защищает от нежелательных вибраций. 
Щиток диска открывается на петлях, что позволяет произвести лёгкую смену диска.

Технические характеристики

Нарезчик швов Vektor VFS-500 с системой подачи воды в зону реза, используется для резки 
швов в асфальте и бетоне глубиной до 170 мм. Используемый диаметр диска - 500 мм. 
Швонарезчик оснащен бензиновым двигателем Honda GX390 мощностью 13 л.с. Объем 
водяного бака составляет 40 л. Короткий рычаг у поручня позволяет легче управлять 
линейностью и маневренностью хода. Стояночный тормоз увеличивает безопасность 
эксплуатации оборудования. Оптимальное давление на диск обеспечивается правильно 
распределённым весом внутренней конструкции. Прорезиненная накладка на поручне 
защищает от нежелательных вибраций.

Комплектация
• дополнительный комплект ремней
• гаечный ключ для установки и съёма дисков
• свечной ключ
• инструкция по эксплуатации
• гарантийный талон

Тип двигателя 

Мощность, л.с 

Макс. глубина реза, мм 

0диска, мм 

Вмести масть ба ка для воды, л 

Приводные ремн 

Тип масла 

Габариты (ДхШхВ), см 

Габариты в упаковке ДхШхВ, мм 

Тип запуска 

Тип упаковки 

Частота вращения, об/мин 

Вес, кг 

Вес в упаковке, кг 

Бензиновый LIFAN 168F-2 

6,5 

100 

350 

12 

А-864-2 шт. 

SAE 10WЗО 

820х450х720 

850х500х800 

Ручной стартер 

Картонная коробка 

2800 

62 

69 
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Технические характеристики

Комплектация
• дополнительный комплект ремней
• гаечный ключ для установки и съёма дисков
• свечной ключ
• инструкция по эксплуатации
• гарантийный талон

Тип двигателя 

Мощность, л.с 

Макс. глубина реза, мм 

0 диска, мм 

Вместимость бака для воды, л 

Объем двигателя 

Тип масла 

Клиновой ремень 

Скорость, об/мин 

Габариты (ДхШхВ), мм 

Габариты в упаковке ДхШхВ, мм 

Объем бака для воды, л 

Объем топливного бака, л 

Вес, кг 

Вес в упаковке, кг 

Бензиновый Honda GX390 

13 

170 

500 

40 

389 см' 

10W-30 

А-737 LI - 3 шт. 

3000 

900х5б0х850 

960х640х980 

40 

6,1 

117 

130 
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